
 
УКРАЇНА 

ТОРЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

БАХМУТСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД «ТОРЕЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 6» 

НАКАЗ 

17.05.2022                          м. Торецьк    № 26/2 

 

Про зарахування учнів  

до закладу в умовах  

воєнного стану в Україні 

 

                Відповідно до частини третьої статті 571 Закону України «Про освіту», Указу 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, Указу 

Президента України від 14 березня 2022 року № 1333/2022 «Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 15 березня 2022 року № 2119-

ІХ, Указу Президента України від 18 квітня 2022 року № 259/2022, затвердженого Законом 

України від 21 квітня 2022 року № 2212-ІХ, на виконання наказу Міністерства освіти і науки 

України від 13.05.2022 № 438 «Про деякі питання зарахування до закладів загальної 

середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні», Наказу Міського управління освіти 

Торецької міської військово-цивільної адміністрації Бахмутського району Донецької області  

від 16.05.2022 № 35 «Про зарахування учнів до закладів загальної середньої освіти Торецької 

міської територіальної громади в умовах воєнного стану в Україні» з метою збереження 

життя і здоров'я учасників освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Упродовж строку дії воєнного стану в Україні, але в будь-якому випадку до початку 

2022-2023 навчального року завідувачам філій Герт Ользі та Сахно Ірині, секретарю Мирній 

Марині: 

1.1. Організувати прийом заяв про зарахування до закладів освіти та додатків до них (у разі 

наявності) для здобуття загальної середньої освіти в 2022-2023 навчальному році, поданих 

одним з батьків, опікуном, іншим законним представником, родичом дитини або 

повнолітньою особою нарочно, факсом, електронною поштою, іншими засобами зв'язку чи у 

будь-який інший спосіб (за вибором заявника). 

1.2. Здійснити видачу наказів про зарахування до закладів загальної середньої освіти. 

                                                                                                 Термін: до 01.09.2022 

2. Наказ розмістити на офіційному веб-сайті закладу http://licey.url.ph/ 

3. Контроль за виконання наказу покласти на заступника директора з навчально-

виховної роботи Дунаєвську Олену 

 

 

В. о. директора                                                            Ольга ГАРЮК 

 

http://licey.url.ph/

